Obec Cata
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2018

Strana 1

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2018/24 858.00 € 01.01.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
zélohy za el.energiu janudr
2 DF2018/25 916.12 ¢ 01.01.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
zélohy za plyn januar
3 DF2018/1 175.75 € 02.01.2018  Made spol. s.r.o. Banska Bystrica, Lazovna 69 36041688  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
systémova podpora URBIS 1.1.-31.3.2018
4 DF2018/2 684.42 € 03.01.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
stravné listky janudr 167 ks
5 DF2018/3 3.19¢€ 04.01.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
e mail schranka, februdr
6 DF2018/5 322.88¢ 04.01.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny december § M$
7 DF2018/4 306.16 € 05.01.2018  Michal Panék - MIPA Agatovd 22, 958 01 Partizanske 47332271  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
tonery MS
8 DF2018/7 38.16 € 08.01.2018  Vincent Szelecky Hlavna 327/102, 93562 Pohronsky Ruskov 37865757  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
gist. prostr., v§. mat. OU
9 DF2018/8 37.34¢€ 11.01.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelovd 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS
10 DF2018/9 23.16 € 15.01.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka - januar
11 DF2018/6 69.20 € 19.01.2018  Alza.cz, a.s. Jate€ni 33, 17000 Praha 7 27082440  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
tonery OU
12 DF2018/26 10 455.00 € 25.01.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
zélohy za el.energiu 2018
13 DF2018/27 9531.00¢ 25.01.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
zélohy za plyn 2018
14 DF2018/10 631.79 € 31.01.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

stravné listky februar 154 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa IC0 Exportoval

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2018/11 42.65¢€ 31.01.2018  RAABE Heydukoa 12-14, 81108 Bratislava 35908718  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
predplatné - personane riadenie MS

16 DF2018/12 129.26 € 5001532 31.01.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material - januar

17 DF2018/13 0.16 € 31.01.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
poistné PZP traktor + naves dopl

18 DF2018/14 24.72 € 31.01.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
havar.poistenie - traktor + naves dopl

19 DF2018/15 185.40 € 31.01.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
havar.poistenie - traktor + naves 1.1.-31.3.2018

20 DF2018/16 23.55 € 31.01.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
poistenie majetku 1.1.-31.3.2018

21 DF2018/17 7.36 € 31.01.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
poistenie majetku 1.1.-31.3.2018

22 DF2018/28 28.70 € 01.02.2018  QOrange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozskd 6/A 35697270  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
mobily januar

23 DF2018/18 19.02 ¢ 02.02.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelovd 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS

24 DF2018/19 43.93¢ 02.02.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS

25 DF2018/20 1548.34 € 02.02.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - janudr

26 DF2018/21 197.87 ¢ 05.02.2018  IZOMER, s.r. 0. Sv. Michala 4 4, 934 01 Levice 43840353  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
oprafa strechy KD - havar.stav

27 DF2018/30 3.19¢ 05.02.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
e mail schranka, marec

28 DF2018/31 22.35¢ 05.02.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gitovnictvo

el. en. Skolska 2, bytovka - februdr

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia
29 DF2018/44 6.84 € 05.02.2018  Mira Office Tulipéinova 6, 93701 Zeliezovce 36761176  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
kanc.potreby OU
30 DF2018/32 429.31¢ 06.02.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny januar § MS
31 DF2018/29 73.86 € 06.02.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vytét.elektriny 1.1.-31.1.2018 KD
32 DF2018/22 30.00¢ 06.02.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentaéné - daréekovy ko$
33 DF2018/23 25.00¢ 06.02.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentaéné - daréekovy ko$
34 DF2018/33 25.00¢ 07.02.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
daréekovy kds - ples
35 DF2018/34 350.00 € 07.02.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - janudr
36 DF2018/35 75.00 € 07.02.2018  Ladislav Matyd, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS januar
37 DF2018/36 64.51 € 07.02.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pevna linka - OU - janudr 036/7797011, 036/7797016
38 DF2018/37 14.72 ¢ 07.02.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pevnd linka - MS - januar 036/7797176
39 DF2018/38 86.40€ 5001532 08.02.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
prenajom zariadenie - tlaciarefi - janudr vé.A7R0021030761
40 DF2018/39 6.75 € 12.02.2018  Psychiatricka nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, Giétovnictvo
pranie padla
41 DF2018/40 151.69 € 12.02.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Starovo 36671754  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
servis pocitatoov a sprava pocit. siete -januar
42 DF2018/41 62.66 € 13.02.2018  lidikd Liskova - DROGERIA Mierova 20, 93701 Zeliezovce 33311625  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

gist.prostriedky OU

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia
43 DF2018/42 32.40¢ 15.02.2018  Tekovska ekologicka s.r.o. 133, 93533 Novy Tekov 34131451  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
za vyvoz kuchynskych odpadov - ZS § januér
44 DF2018/43 32.88 € 15.02.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - januar
45 DF2018/69 29.50 € 16.02.2018  ZdruZenie obci - RVC samospravy  Farska 7, 94901 Nitra 0034006656 Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odb.lit.-U¢tovné stivztainosti v samosprave 2018
46 DF2018/45 7.07¢ 22.02.2018  0OVD - ovocinarske druZstvo Za tratou 1427, 941 31 Dvory nad Zitavou 36558460  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS
47 DF2018/46 609.00 € 22.02.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata” januar
48 DF2018/47 39.35¢€ 22.02.2018  RAABE Heydukoa 12-14, 81108 Bratislava 35908718  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
predplatné - paragrafy v MS
49 DF2018/48 25.00¢ 23.02.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
darekovy kds - madarsky ples
50 DF2018/49 605.20 € 27.02.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
stravné listky marec 148 ks
51 DF2018/50 193.57 € 5001532 01.03.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material - februdr
52 DF2018/51 36.13 € 02.03.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS februr
53 DF2018/52 43.91¢ 02.03.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS februr
54 DF2018/53 3.19¢ 05.03.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
e mail schranka, april
b5 DF2018/54 861.60 € 02018/8 06.03.2018  CRANIUM COMPUTER s.r.0. F. Rakdcziho 76, 943 01 Stirovo 45534594  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
balik Office 2016 6x
56 DF2018/55 83.00 € 08.03.2018  Ladislav Matyo, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS februar

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval

Popis fakttirovaného pinenia

57 DF2018/56 34.44 ¢ 08.03.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozskd 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Uctovnictvo
mobily februar

58 DF2018/57 22.35¢ 08.03.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka - marec

59 DF2018/58 1120.23 € 08.03.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odvoz KO - februdr

60 DF2018/59 33.20 ¢ 08.03.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
$kolské pomdcky MS

61 DF2018/60 64.28 € 08.03.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - februar 036/7797011, 036/7797016

62 DF2018/61 -1.61¢€ 08.03.2018  Zépadoslovenské energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
.opr.FA vyGét.el.en.Skolska 2, byt.21.9.-31.12.17

63 DF2018/62 464.53 € 08.03.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny februar § MS

64 DF2018/63 44.39 € 08.03.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGét.spotr.el.en.KD Skolské 1 - februar

65 DF2018/64 14.58 € 08.03.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pevnd linka - MS - februar 036/7797176

66 DF2018/65 438.87 € 09.03.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
za poskytované pravne sluzby - februar

67 DF2018/84 185.40 € 09.03.2018  Prva Komunalna Financng, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
havar.poistenie - traktor + naves 1.4.-30.6.2018

68 DF2018/85 288.67 € 09.03.2018  Prva Komunalna Finanéna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
poistenie majetku 1.4.-30.6.2018

69 DF2018/66 86.40 € 5001532 12.03.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
prendjom zariadenie - tlaciareri - februdr vé.A7R0021030761

70 DF2018/67 166.38 € 12.03.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Starovo 36671754  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

servis pocitacoov a sprava pocit. siete -februdr

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa IC0 Exportoval

Popis fakttirovaného pinenia

71 DF2018/68 9.00¢ 13.03.2018  KOMENSKY, s.r.o. Park Miadeze 1, 040 01 Kosice 43908977  Somogyiova lveta, iétovnictvo
adm.poplatok za spristupnenie bali¢ka Skdlka ...

72 DF2018/70 24.00¢ 15.03.2018 INTA s.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j M$

73 DF2018/71 24.00¢ 15.03.2018 INTA s.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § Z$

74 DF2018/72 32.88 € 16.03.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - februdr

75 DF2018/73 b.25¢ 19.03.2018  Psychiatrickd nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pranie padla

76 DF2018/86 18.84 € 19.03.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
obnovenie prevadzky plomby - Skolska 2

77 DF2018/74 180.00 € 21.03.2018  ARTEL PLUS, s.r.0. Zéhradnicka 2190/6, 936 01 Sahy 51052091  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vypracovanie tepelnotechnického posudku

78 DF2018/75 87.70€ 5001532 22.03.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
prenajom zariadenie - tlaiarefi - marec vEé.A7R0021030761

79 DF2018/76 441.00¢ 22.03.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata" februdr

80 DF2018/77 1550.00 € 28.03.2018  Tender- S, s.r.o Frafia Kral'a 509, 937 01 Zeliezovce 47571675  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyhotovenie PD "Prestavba bytovky"

81 DF2018/83 42.65¢€ 28.03.2018  RAABE Heydukoa 12-14, 81108 Bratislava 35908718  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
predplatné - personane riadenie MS

82 DF2018/78 0.48 ¢ 29.03.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
alarm 0911 952761 15.2.-14.3.2018

83 DF2018/79 1183.01¢ 29.03.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - marec

84 DF2018/87 37.12¢ 29.03.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozska 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval

Popis fakttirovaného pinenia

85 DF2018/88 175.75 € 03.04.2018  Made spol. s.r.o. Banska Bystrica, Lazovna 69 36041688  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
systémova podpora URBIS 1.4.-30.6.2018

86 DF2018/89 136.70 € 04.04.2018  Zdeno Juhasz s.r.0. 377, 943 56 Bifa 51275694  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
oprava plynového kotla - 0U

87 DF2018/90 30.00¢ 04.04.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
daréekovy kos - SMK ples

88 DF2018/91 144.83 € 04.04.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
kanc.potreby OU, TSP

89 DF2018/92 68.30 € 04.04.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v$. mat, M$

90 DF2018/80 31.13¢ 04.04.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS marec

91 DF2018/81 525.20 € 04.04.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
stravné listky april 128 ks

92 DF2018/104 3.19¢ 05.04.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
e mail schranka, mdj

93 DF2018/93 32.58 ¢ 05.04.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelovd 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS april

94 DF2018/94 600.00 € 02018/11 06.04.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
Vypracovanie Ziadosti o poskytnutie podpory formou dotacie pre rok 2018 predklad. v rémci Environment.fondu, innost L4

95 DF2018/95 66.36 € 06.04.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
pevna linka - OU - marec 036/7797011, 036/7797016

96 DF2018/96 14.00 € 06.04.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
pevnd linka - MS - marec 036/7797176

97 DF2018/97 22.35¢ 06.04.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
el. en. Skolské 2, bytovka -april

98 DF2018/98 30.00 ¢ 06.04.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gitovnictvo

el. en. Hlavna 112, budova RSD -april 242Z2S4270142000D

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval

Popis fakttirovaného pinenia
99 DF2018/99 30.00 € 06.04.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo

plyn Hlavnd 112, budova RSD -april

100 DF2018/100 1.30 € 09.04.2018  Zap.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spotreba vody 9.11.2017-28.2.2018 Hlavna 112, budova RSD

101 DF2018/101 32.22¢ 09.04.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGét.spotr.el.en.KD Skolské 1 - marec

102 DF2018/102 350.00 € 10.04.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - marec

103 DF2018/103 86.40€ 5001532 11.04.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
prenajom zariadenie - tlaciarei - april vé.A7R0021030761

104 DF2018/105 100.00 € 11.04.2018  Statna ochrana prirody Slovenskej Tajovského 28B, 974 01 Banské Bystrica 17058520  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vypracovanie potvrdenia

105 DF2018/82 333.53¢ 12.04.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny marec § MS

106 DF2018/106 120.00 € 13.04.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
servis pocitacoov a sprava pocit. siete -marec

107 DF2018/107 77.00¢ 13.04.2018  Ladislav Matyd, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS marec

108 DF2018/108 80.36 € 16.04.2018  Zap.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vodné a stocné - 1.1.-31.3.2018

109 DF2018/109 32.88¢€ 16.04.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovee 00307696  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
spracovanie miezd MS - marec

110 DF2018/110 4790.00 € 17.04.2018  Sklo - Okno Centrum s.r.o. Kozmonautov 1, 943 01 Stirovo 47049537  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
monta? plastovych okien na budove MS

111 DF2018/111 24.00 ¢ 18.04.2018  INTA s.r.0. Rybérska 758, 911 01 Trencin 34129863  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
odber kuchyského odpadu §] MS marec

112 DF2018/112 24.00 ¢ 18.04.2018  INTA s.r.0. Rybérska 758, 911 01 Trencin 34129863  Somogyiova lveta, Gitovnictvo

odber kuchyského odpadu § ZS marec

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

113 DF2018/129 21462 € 18.04.2018  Uniga poistoviia, a.s. Bratislava  Lazaretska 15, 82007 Bratislava 27 00653501  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
havarijné poistenie - KASKO LV493BC 20.5.-20.11.2018

114 DF2018/113 4.50¢ 19.04.2018  Psychiatrickd nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pranie padla

115 DF2018/114 252.00 € 23.04.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
externy manazment pre projekt"Zbeny dvor v obci Cata" marec

116 DF2018/116 218.81€ 5001532 24.04.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§. material - april

117 DF2018/117 382.90¢ 02018/12 25.04.2018  Zaky - Car s.r.o0. , 93465 Mala nad Hronom 82 44066589  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
prepravné - Cata -Csabacsud/HU 12.4.2018

118 DF2018/119 167.42 ¢ 27.04.2018  Agro- Market s.r.o. Zeliezovce, Komenského 29 31427545  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§. materidl

119 DF2018/120 30.00¢ 30.04.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
daréekovy kos -Csabacsud

120 DF2018/115 2438 € 30.04.2018  SEVT Plynérenska 6, 83000 Bratislava 31331131  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
tlativé MS, §

121 DF2018/118 631.79 € 30.04.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
stravné listky maj 154 ks

122 DF2018/121 32.65¢ 01.05.2018  QOrange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozskd 6/A 35697270  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
mobily april

123 DF2018/122 236.90 € 02.05.2018  Vincze- Vinczeova Bifia 39 33126801  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
v§. material

124 DF2018/139 53.40 € 02.05.2018  Mira Office Tulipainova 6, 93701 Zeliezovce 36761176  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
obélky - doru¢enky

125 DF2018/123 1801.07¢€ 03.05.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - april

126 DF2018/124 32.25¢ 03.05.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

potraviny & MS april

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

127 DF2018/125 22.35¢€ 04.05.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka -mj

128 DF2018/126 30.00 € 04.05.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Hlavna 112, budova RSD -maj 242Z2S4270142000D

129 DF2018/130 3.19¢ 04.05.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
e mail schranka - jin

130 DF2018/131 14.00 € 07.05.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - MS - april 036/7797176

131 DF2018/132 66.52 € 07.05.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - april 036/7797011, 036/7797016

132 DF2018/127 350.00 € 07.05.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - april

133 DF2018/133 86.40€ 5001532 09.05.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
prenajom zariadenie - tlaiarefi - maj vé.A7R0021030761

134 DF2018/134 57.95¢ 09.05.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenskd 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGét.spotr.el.en.KD Skolska 1 - april

135 DF2018/140 75.00 € 09.05.2018  Ladislav Matyd, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS april

136 DF2018/141 205.20 ¢ 11.05.2018  NAJSTROJE s.r.0 Némestie sv. Anny 355, 911 01 Trenéin 47930284  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
servis traktora Farmtrac

137 DF2018/135 30.00¢ 11.05.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
plyn Hlavna 112, budova RSD -méj

138 DF2018/136 266.00 € 11.05.2018  aael.s.r.o. Komenského 663/20, 937 01 Zeliezovee 51478242  Somogyiova Iveta, Gétovnictvo
oprava V0

139 DF2018/137 32.50¢ 11.05.2018  MIRKOM PLUS s.r.0. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS maj

140 DF2018/128 464.24 € 11.05.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Giétovnictvo

potraviny & MS april

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

141 DF2018/142 38.36 € 14.05.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - april

142 DF2018/143 65.89 € 15.05.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentacéné VJM Dni Barossa

143 DF2018/144 1050.00 € 21.05.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata” april

144 DF2018/145 24.00 € 23.05.2018 INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j MS april

145 DF2018/146 117.50 € 23.05.2018  Meru sport s.r.0. Sladkova 372/8, 70200 Ostrava 2 04753381  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
sportové pomacky MS

146 DF2018/153 2330.00 ¢ 23.05.2018  Ajfa+Avis Zilina, Klemensova 34 31602436  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
muléovat STARK KDX 220

147 DF2018/148 700.00 € 25.05.2018  Tender - S, s.r.0 Frafia Kral'a 509, 937 01 Zeliezovce 47571675  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
stavebny dozor na stavhe "Zberny dvor v obci Cata"

148 DF2018/149 24.00 € 25.05.2018  INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j ZS april

149 DF2018/147 52 360.54 € 25.05.2018  STAVMONT ZELIEZOVCE Komenského 1433, 937 01 Zeliezovce 36534781  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
stavebné préce - Zberny dvor

150 DF2018/193 13.67 € 25.05.2018  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material

151 DF2018/150 120.00 € 30.05.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Starovo 36671754  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
servis pocitatoov a sprava pocit. siete -april

152 DF2018/151 4460 € 30.05.2018  Monika Matuskova Nova 240, 935 32 Kalna nad Hronom 43348246  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
tistiace prostriedky MS

153 DF2018/138 223.09¢ 5001532 31.05.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
v§. material - mj

154 DF2018/154 36.46 € 01.06.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozska 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

mobily mj

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

155 DF2018/152 639.89 € 04.06.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
stravné listky jin 156 ks

156 DF2018/156 197.26 € 04.06.2018  Agro- Market s.r.o. Zeliezovce, Komenského 29 31427545  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§. materidl

157 DF2018/157 22.35¢€ 04.06.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka -jin

158 DF2018/158 20.80 € 05.06.2018  INPROST s.r.o. Smrecianska 29, 81105 Bratislava 31363091  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
"0Obecné noviny" doplatok 2018

159 DF2018/159 1288.33 € 05.06.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odvoz KO - mgj

160 DF2018/160 34.11¢ 05.06.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS maj

161 DF2018/161 350.00 € 05.06.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - maj

162 DF2018/168 3.19¢ 05.06.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
e mail schranka - jal

163 DF2018/186 75.00 € 05.06.2018  Ladislav Matyd, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS méj

164 DF2018/169 74.54 € 06.06.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pevna linka - OU - méj 036/7797011, 036/7797016

165 DF2018/170 14.00 € 06.06.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
pevnd linka - MS - maj 036/7797176

166 DF2018/162 30.00 ¢ 06.06.2018  Zéapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
el. en. Hlavna 112, budova RSD -jin 2427S54270142000D

167 DF2018/163 113.76 € 06.06.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz odpadu - kontajner

168 DF2018/171 86.40 € 5001532 07.06.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

prendjom zariadenie - tlaiaref - jin vé.A7R0021030761

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

169 DF2018/172 89.71¢ 07.06.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vytét.elektriny 1.5.-31.5.2018 KD

170 DF2018/173 30.00 € 08.06.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
plyn Hlavnd 112, budova RSD -jin

171 DF2018/165 39.00 € 08.06.2018  Tlaiareii IRIS, s.r.o. Zitavska 14, 82107 Bratislava 48058629  Somogyiova Iveta, Gctovnictvo
odb.literatdra - §j

172 DF2018/203 185.40 € 08.06.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
havar.poistenie - traktor + naves 1.7.-30.9.2018

173 DF2018/204 288.67 € 08.06.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
poistenie majetku 1.7.-30.9.2018

174 DF2018/205 5.17 € 08.06.2018  Prva Komunalna Financna, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
poistenie majetku 1.7.-30.9.2018 zberny dvor

175 DF2018/155 10.00 € 10.06.2018  ARES s.r.0. BanSelové 4, 82102 Bratislava 2 31363822  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
Predplatné ADAMKO M3

176 DF2018/174 453.54 € 11.06.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS maj

177 DF2018/175 1050.00 € 11.06.2018  Support & Consulting s. r. . Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata" méj

178 DF2018/166 66.00 € 11.06.2018  V3eobecna dverova banka, a.s. Mlynskeé nivy 1, 82990 Bratislava 31320155  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
poplatok za poskytnutie informéacii k auditu

179 DF2018/179 100.00 € 12.06.2018  Ing. Jozef Vida Nekyjska 421/19, 991 28 Vinica 30385741  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vypracovanie Komunitného planu sociélnych sluZieb

180 DF2018/180 39.35¢€ 14.06.2018  RAABE Heydukoa 12-14, 81108 Bratislava 35908718  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
predplatné - paragrafy v MS

181 DF2018/181 220.00 € 14.06.2018  Ing. Zoltan Gasparik G-geo Ipel'sky Sokolec 144, 935 75 Ipel'sky Sokolec 45926280  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
geodetické prace

182 DF2018/182 300.00 ¢ 14.06.2018  MAZY - Silvia Matu$kova Cifare 227, 951 61 Cifére 41061969  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

za vykon €innosti vo verejnom obstaravani zakazky: "Prestavba bytovky -

stav.Gpravy Cata"

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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183 DF2018/167 60.00 € 14.06.2018  Prima banka Slovensko, a.s. Hodzova 11, 01011 Zilina 31575951  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
poplatok za poskytnutie informéacii k auditu

184 DF2018/164 4.00¢ 14.06.2018  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
Predplatné ADAMKO M3

185 DF2018/202 17.00 € 14.06.2018  RAABE Heydukoa 12-14, 81108 Bratislava 35908718  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pracovné zosity MS

186 DF2018/176 24.00 € 15.06.2018  INTA s.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j MS méij

187 DF2018/177 24.00 € 15.06.2018  INTA s.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § ZS méij

188 DF2018/178 16.75 € 15.06.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS jiin

189 DF2018/183 38.36 € 15.06.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - méj

190 DF2018/184 -1.22 € 18.06.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenskd 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGétovanie spotr. elektriny 1.1.-10-8-2018 MS Kostolna 66

191 DF2018/185 -18.70 € 18.06.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGétovanie spotr. elektriny 1.1.-10-8-2018 0U Hlavna 80

192 DF2018/187 6.00 € 18.06.2018  Psychiatrickd nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pranie padla

193 DF2018/188 8.12¢ 18.06.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vylctovanie spotr. elektriny 1.1.-10-6-2018 VO Kostolna 71

194 DF2018/189 134.69 € 20.06.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Starovo 36671754  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
servis pocitacoov a sprava poCit. siete -maj

195 DF2018/190 041¢ 20.06.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vytétovanie spotr. elektriny 1.1.-10-6-2018 VO Staré Osada 7

196 DF2018/191 111.40 € 21.06.2018  CRANIUM COMPUTER s.r.0. F. Rakdcziho 76, 943 01 Stirovo 45534594  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

kanc.potreby, viazat

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

197 DF2018/192 0.40¢ 22.06.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
alarm 0911 952761 15.5.-14.6.2018

198 DF2018/194 130.54 € 5001532 26.06.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material - jin

199 DF2018/195 44.19¢ 26.06.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS

200 DF2018/196 20.40¢ 28.06.2018  SOZA - Slovesnky ochranny zvdz  Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
autorskd odmena - verejny rozhlas

201 DF2018/197 68.10 € 28.06.2018  CRANIUM COMPUTER s.r.o. F. Rakacziho 76, 943 01 Stirovo 45534594  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
oprava potitaca

202 DF2018/198 605.20 € 02.07.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
stravné listky jul 148 ks

203 DF2018/206 175.75 € 02.07.2018  Made spol. s.r.o. Banska Bystrica, Lazovna 69 36041688  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
systémova podpora URBIS 1.7.-30.9.2018

204 DF2018/207 123.74 ¢ 03.07.2018  Vincze- Vinczeovd Bifia 39 33126801  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
nahr.diely, sigiastky, éist.prostriedky 0U

205 DF2018/208 34.59 ¢ 03.07.2018  QOrange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozské 6/A 35697270  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
mobily jin

206 DF2018/209 3.19¢€ 04.07.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
e mail schranka - august

207 DF2018/199 1318.66 € 04.07.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - jin

208 DF2018/200 152.15¢€ 06.07.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
kanc.potreby OU

209 DF2018/201 36.69 € 06.07.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
v§. material MS

210 DF2018/210 86.40 € 5001532 09.07.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

prendjom zariadenie - tlaiaref - jul vé.A7R0021030761

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

211 DF2018/211 76.25 € 09.07.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - jun 036/7797011, 036/7797016

212 DF2018/212 14.00 € 09.07.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - MS - jiin 036/7797176

213 DF2018/213 447.20 € 09.07.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS jiin

214 DF2018/214 30.00 € 09.07.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
plyn Hlavna 112, budova RSD -jdl

215 DF2018/216 22.35¢€ 11.07.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka -jul

216 DF2018/217 561.00 € 02018/21 11.07.2018  Zaky - Car s.r.0. , 93465 Mala nad Hronom 82 44066589  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
prepravné - Cata -Csabacsud/HU 07.07.2018

217 DF2018/218 30.00 € 11.07.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Hlavna 112, budova RSD -jil 24Z7S4270142000D

218 DF2018/219 102.31¢€ 11.07.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenskd 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vylct.elektriny 1.6.-30.6.2018 KD

219 DF2018/220 350.00 € 12.07.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
za poskytované pravne sluzby - jin

220 DF2018/229 164.06 € 12.07.2018  SEVENET, s.r.o. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
servis pocitacov a sprava pocit. siete -jin

221 DF2018/230 75.00 € 13.07.2018 Ladislav Matya, Zivnostnik Orechovy rad 28817, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS jin

222 DF2018/221 30.00 ¢ 13.07.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
daréekovy kos - Csabacsud 7.7.2018

223 DF2018/222 729.00 € 13.07.2018 Ing. Vit Drgon - Fi DRGON Slovenskd 9, 94111 Palarikovo 32794321  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
krovinorez Husqvarna H 545RX

224 DF2018/223 95.93 € 13.07.2018  Zép.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

vodné a stocné - 1.4.-30.6.2018

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

225 DF2018/224 315.00¢ 16.07.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata” jin

226 DF2018/225 38.36 € 16.07.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - jiin

227 DF2018/231 25.00¢ 17.07.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
daréekovy kos - Tokod

228 DF2018/226 221.16 € 19.07.2018  DRACIK - DIVI, s.r.0 Gajova 13, 81109 Bratislava 46118985  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
kolobezky, odrézadla - dopravné ihrisko M$

229 DF2018/227 24.00 € 23.07.2018  INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu & M$ jin

230 DF2018/228 24.00 € 23.07.2018  INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § Z$ jiin

231 DF2018/232 4986.83 € 26.07.2018  CS, s.r.0. ., 917 71 Trava 44101937  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
asfaltovanie

232 DF2018/233 271.13¢€ 26.07.2018  Agro- Market s.r.o. Zeliezovce, Komenského 29 31427545  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
nahr.diely, suciastky do kosatiek

233 DF2018/234 29.90 € 27.07.2018  Disig, a.s. Zahradnicka 151, 82108 Bratislava 35975946  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
kvalifikovany certifikat pre elektronickd pecat

234 DF2018/237 238.79 € 27.07.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny - obecné slavnosti

235 DF2018/238 132.49 € 5001532 31.07.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
v§. material - jdl

236 DF2018/235 550.00 € 31.07.2018  Széraz Stefan Dubova cesta 652, 941 31 Dvory nad Zitavou 43873081  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
prendjom atrakcii - obecné dni

237 DF2018/236 601.20 € 01.08.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
stravné listky august 147 ks

238 DF2018/239 34.26 € 01.08.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozska 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

mobily jal

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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239 DF2018/240 771.10€ 02018/22 02.08.2018  Ing. Dezider Turéek Ku Bratke 36, 934 01 Levice 32584555  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
bicykle,kolobezky, odrézadla - dopravné ihrisko M$

240 DF2018/241 120.00 € 03.08.2018  aael.s.r.o. Komenského 663/20, 937 01 Zeliezovce 51478242  Somogyiova lveta, i€tovnictvo
oprava VO

241 DF2018/243 500.00 € 03.08.2018  Ferenczi Kornél Botné 2749/4, 946 03 Kolarovo 48174734  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
zabezpeéenie ozvucenia - Obecné dni

242 DF2018/242 80.40¢ 03.08.2018  SOZA - Slovesnky ochranny zvdz  Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
autorska odmena - obecné dni

243 DF2018/244 1653.75 € 03.08.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odvoz KO - jal

244 DF2018/254 3.19¢ 03.08.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
e mail schranka - september

245 DF2018/255 77.65€ 06.08.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - jul 036/7797011, 036/7797016

246 DF2018/256 14.00 € 06.08.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pevna linka - M$ - jil 036/7797176

247 DF2018/245 22.35¢€ 06.08.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka -august

243 DF2018/246 30.00 € 06.08.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
el. en. Hlavna 112, budova RSD -august 242ZS4270142000D

249 DF2018/247 30.00¢ 06.08.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
plyn Hlavna 112, budova RSD -august

250 DF2018/248 509.50 € 06.08.2018  Ildiké Liskova - DROGERIA Mierova 20, 93701 Zeliezovce 33311625  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§.material - mal'ovanie tried MS

251 DF2018/249 350.00 ¢ 06.08.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - jul

252 DF2018/250 86.40 € 5001532 07.08.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

prendjom zariadenie - tlaiarefi - august vé.A7R0021030761

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

253 DF2018/257 64.80 ¢ 07.08.2018  Vincent Szelecky Hlavna 327/102, 93562 Pohronsky Ruskov 37865757  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny - obecné slavnosti

254 DF2018/258 120.10 € 09.08.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vytét.elektriny 1.7.-31.7.2018 KD

255 DF2018/251 729.00 € 09.08.2018  Ing. Vit Drgon - Fi DRGON Slovenskd 9, 94111 Palarikovo 32794321  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
krovinorez Husqvarna H 545RX 18220325

256 DF2018/252 31.61¢ 10.08.2018  Alarm- red Slovakia s.r.o. Zeliezovce, Kratka 6 34116737  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odstranenie havarijného stavu dstredne EZS

257 DF2018/260 32.88 ¢ 10.08.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - jil

258 DF2018/261 3641.25¢ 13.08.2018  PETER CUVARA Hlavna 17, 935 62 Pohronsky Ruskov 40670805  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
rekonstrukcia podlah v MS

259 DF2018/253 80.92 ¢ 13.08.2018  Monika Matuskova Novd 240, 935 32 Kalné nad Hronom 43348246  Somogyiova lveta, Uctovnictvo
tistiace prostriedky M$ §j

260 DF2018/268 120.00 € 13.08.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
servis pocitatoov a sprava potit. siete -jlil

261 DF2018/262 2943.12¢ 14.08.2018  OREM ELEKTRO s.r.0. Kukuginov 162, 935 54 Kukuginov 51184168  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
montaZ nového blezkozvodu na budove M$

262 DF2018/263 300.00 ¢ 02018/29 15.08.2018  MAZY - Silvia Matuskova Cifare 227, 951 61 Ciféare 41061969  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
Objednavame si u Vas vypracovanie a vyhodnotenie VO - Centrum volného ¢asu (CVC)

263 DF2018/264 3.75¢ 02018/24 16.08.2018  Psychiatrickd nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
pranie padla

264 DF2018/265 210.00 ¢ 16.08.2018  Support & Consulting s. r. o. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata" jl

265 DF2018/266 12.00 € 16.08.2018  INTA s.r.0. Rybérska 758, 911 01 Trencin 34129863  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
odber kuchyského odpadu §j M$ il

266 DF2018/259 175.20 € 16.08.2018  Firex - Pasztor s.r.0. Balassiho 43, 94301 Stiirovo 47564695  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

kontrola has.pristrojov, poz.hydrantov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

267 DF2018/267 191.76 € 17.08.2018  Artir Levicky Hlavna 120/35, 93562 Pohronsky Ruskov 33309213  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
sluzby - obecné dni

268 DF2018/269 140.16 € 5001532 20.08.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material - august

269 DF2018/270 121.50 € 22.08.2018  ZUGADO s.r.0. Hviezdoslavova 51, 937 01 Zeliezovce 47401451  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
kuchynské potreby - hrnce § MS

270 DF2018/271 75.00 € 22.08.2018  Ladislav Matyo, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS jul

271 DF2018/272 0.96 € 22.08.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
alarm 0911 952761 15.7.-14.8.2018

272 DF2018/273 29.60 € 22.08.2018  Zap.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
montaZ vodomeru Adyho 6

273 DF2018/215 21.25¢ 22.08.2018  SEVT Plynérenska 6, 83000 Bratislava 31331131 Somogyiova lveta, GEtovnictvo
tlativé MS, §

274 DF2018/274 29.90 € 28.08.2018  Focus - Ludovit Balazs 6, 937 01 Zeliezovce, Mierova 6 33308845  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
toner MS

275 DF2018/276 81.81¢ 30.08.2018  Vincze- Vinczeova Bifia 39 33126801  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
nahr.diely, &ist.prostriedky MS

276 DF2018/278 33.73 ¢ 02.09.2018  QOrange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozskd 6/A 35697270  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
mobily august

277 DF2018/279 15.00 € 03.09.2018  Pamiko spol. s.r.o Ratianska 89, 83102 Bratislava 31320007  Somogyiova lveta, Gitovnictvo
predplatné "Nasa skola" - M$

278 DF2018/280 56.98 € 03.09.2018  Nomiland KoSice, Magnetizarska 11 36174319  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
utebné pomacky MS

279 DF2018/277 1416.88 € 03.09.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - august

280 DF2018/275 521.20 ¢ 04.09.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

stravné listky september 127 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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281 DF2018/281 20.61 ¢ 04.09.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS

282 DF2018/282 3.19¢ 05.09.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
e mail schranka - oktober

283 DF2018/283 993.81¢ 02018/30 05.09.2018  Vodoin$talacia Kirenie Mierova 9, 937 01 Zeliezovce 45602239  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
rekonstrukciu socidlnych zariadeni M$

284 DF2018/284 124.00 € 02018/31 05.09.2018  Univerzum Zeliezovce , 93701 Zeliezovce 30985102  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
Odsavat Pary Mora OP610W - MS

285 DF2018/294 75.00 € 05.09.2018  Ladislav Matyo, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS august

286 DF2018/285 74.88 € 06.09.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - august 036/7797011, 036/7797016

287 DF2018/286 14.00 € 06.09.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - MS - august 036/7797176

288 DF2018/287 86.40€ 5001532 06.09.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
prendjom zariadenie - tlaiarefi - september vé.A7R0021030761

289 DF2018/288 810.00 ¢ 06.09.2018  Molnar Gabriel Dr. Jana Zelenydka 28, 935 61 Hronovce 37722212 Somogyiova lveta, Gétovnictvo
terénne Gpdravy - dopravné ihrisko MS

290 DF2018/289 30.00 € 07.09.2018  Zépadoslovenské energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
el. en. Hlavna 112, budova RSD -september 24Z2ZS4270142000D

291 DF2018/290 30.00¢ 07.09.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
plyn Hlavna 112, budova RSD -september

292 DF2018/291 22.35¢€ 10.09.2018  Zapadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
el. en. Skolskd 2, bytovka -september

293 DF2018/292 29.60 € 10.09.2018  Zép.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
montaZ vodomeru Hlavnd 91

294 DF2018/295 112.08 € 10.09.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

vyuct.elektriny 1.8.-31.8.2018 KD

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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295 DF2018/304 149.38 € 10.09.2018  SEVENET, s.r.o. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
servis pocitacoov a sprava potit. siete -august

296 DF2018/296 6.75€ 14.09.2018  Psychiatrickd nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pranie padla

297 DF2018/297 350.00 € 14.09.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - august

298 DF2018/308 293.84 € 14.09.2018  Prvé Komunélna Finanén4, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
poistenie majetku 1.10.-31.12.2018

299 DF2018/309 185.38 € 14.09.2018  Prvé Komunélna Finanénd, a.s. Samova 11, 94901 Nitra 36557129  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
havar.poistenie - traktor + naves 1.10.-31.12.2018

300 DF2018/298 259.02 ¢ 17.09.2018  Agro- Market s.r.o. Zeliezovce, Komenského 29 31427545  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§. materidl

301 DF2018/299 27.08 ¢ 17.09.2018  KOROK SK s.r.o. Stavitel'skd 1, 83104 Bratislava 47678666  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
kok.nastenka M$

302 DF2018/293 117.00 € 17.09.2018  Poradca podnikatela, spol. s.r.0.  Martina Rézusa 23A, 010 01 Zilina 31592503  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
preplatné "VSSR"

303 DF2018/300 980.40 € 02018/32 18.09.2018  AlarmCOM, s.r.0 Dézova 1923, 937 01 Zeliezovce 48221201  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
Opravu kamerového systému

304 DF2018/301 74.80 € 18.09.2018  AlarmCOM, s.r.0 Dézova 1923, 937 01 Zeliezovce 48221201  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
Diagnostika kamerového systému

305 DF2018/302 136.75€ 5001532 20.09.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
v§. material - september

306 DF2018/303 0.23¢ 20.09.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
alarm 0911 952761 15.8.-14.9.2018

307 DF2018/305 38.36 € 20.09.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovee 00307696  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
spracovanie miezd MS - august

308 DF2018/310 276.00 € 27.09.2018  aaels.r.o. Komenského 663/20, 937 01 Zeliezovee 51478242  Somogyiova Iveta, Gétovnictvo
oprava VO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

309 DF2018/306 753.23 € 28.09.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
stravné listky oktober 184 ks

310 DF2018/311 48.57 € 01.10.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS

311 DF2018/312 175.75 € 01.10.2018  Made spol. s.r.o. Banska Bystrica, Lazovna 69 36041688  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
systémova podpora URBIS 1.10.-31.12.2018

312 DF2018/334 164.06 € 02.10.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
servis pocitacov a sprava pocit. siete -september

313 DF2018/335 35.92¢ 02.10.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozské 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Uctovnictvo
mobily september

314 DF2018/336 109.00 € 03.10.2018  Ladislav Matyo, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS september

315 DF2018/313 429.00 € 03.10.2018  FEREX, s.r.o. Vodna 23, 94901 Nitra 17682258  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
zberné nadoby - 15 + 5 ks

316 DF2018/314 1185.79 € 03.10.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - september

317 DF2018/315 431.85¢ 03.10.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz odpadu - kontajner

318 DF2018/321 3.19¢€ 03.10.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
e mail schranka - november

319 DF2018/322 509.25 € 03.10.2018  Vincze- Vinczeova Bifia 39 33126801  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
nahr.diely, v§.material, Cist.prostriedky

320 DF2018/316 43.44 ¢ 04.10.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
odvoz odpadu - kontajner

321 DF2018/317 898.00 € 04.10.2018  AlarmCOM, s.r.0 Déova 1923, 937 01 Zeliezovce 48221201  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
Opravu kamerového systému-dodatoéne zistené nefunkéné prvky systému CCTV -

322 DF2018/318 159.36 € 04.10.2018  AlarmCOM, s.r.0 Déova 1923, 937 01 Zeliezovce 48221201  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

Monitor color LED 22"-kamerovy systém

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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323 DF2018/307 51742.55¢€ 04.10.2018  STAVMONT ZELIEZOVCE Komenského 1433, 937 01 Zeliezovce 36534781  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
stavebné préce - $kolska bytovka

324 DF2018/319 55.44 € 05.10.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
kanc.potreby,v$. material - OU

325 DF2018/323 22.35¢€ 05.10.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka -oktéber

326 DF2018/324 30.00 € 05.10.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Hlavnd 112, budova RSD -oktdber 2422S4270142000D

327 DF2018/325 30.00 ¢ 05.10.2018  Zépadoslovenské energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
plyn Hlavnd 112, budova RSD -oktdber

328 DF2018/326 14.00 € 05.10.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - MS - september 036/7797176

329 DF2018/327 75.50 € 05.10.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - september 036/7797011, 036/7797016

330 DF2018/333 215.25¢ 05.10.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
kanc.potreby,v$. material - M$

331 DF2018/328 86.40€ 5001532 09.10.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
prenajom zariadenie - tlaiarefi - oktdber vé.A7R0021030761

332 DF2018/320 350.00 € 10.10.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
za poskytované pravne sluzby - september

333 DF2018/337 61.50¢€ 10.10.2018  Psychiatrickd nemocnica Dr. J. Zelenyaka 65, 93561 Hronovce 00607266  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
pranie padla

334 DF2018/338 67.38 € 11.10.2018  Zép.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
vodné a stocné - 1.7.-30.9.2018

335 DF2018/329 22.82 ¢ 11.10.2018  MIRKOM PLUS s.r.0. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS

336 DF2018/330 3.92¢ 11.10.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

vyGét.spotr.el.en.KD Skolska 1 - september

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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337 DF2018/331 273.00€ 11.10.2018  Support & Consulting s. r. 0. Soblahovska 7262, 911 01 Trenéin 36335576  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
externy manazment pre projekt"Zberny dvor v obci Cata" september

338 DF2018/332 235¢ 11.10.2018  SWAN, a.s. Bratislava , Borské 6 35680202  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
sluzby oktdber

339 DF2018/339 722.15¢€ 16.10.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS september

340 DF2018/340 770.16 € 18.10.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
opr.FA za vyGét.plynu 1.1.-31-12-2017 KD Skolska 1

341 DF2018/341 2194.00¢ 18.10.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
zélohy za plyn od 1.11.2018-30.1.2019

342 DF2018/380 21462 ¢ 19.10.2018  Uniga poistoviia, a.s. Bratislava  Lazaretska 15, 82007 Bratislava 27 00653501  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
havarijné poistenie - KASKO LV493BC 20.11.-20.05.2019

343 DF2018/342 249.96 € 22.10.2018  Adriana Kovéacova Sacherova 35, 93701 Zeliezovce 37425731  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
prac.ochr.pomdcky M$

344 DF2018/343 135.64 € 5001532 22.10.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material - oktober

345 DF2018/344 24.00 € 25.10.2018  INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § MS september

346 DF2018/345 32.88 € 26.10.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
spracovanie miezd MS - september

347 DF2018/346 619.65 € 31.10.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
stravné listky november 151 ks

348 DF2018/347 469.10 € 02.11.2018  Chryzantéma - Konopka Mikula§  Cata, Hronska 327 17890128  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
pohrebné sluzby - uzn.dlh za nb.Balogovej Jolany

349 DF2018/348 1936.83 € 02.11.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - oktdber

350 DF2018/349 38.19¢ 02.11.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozska 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

mobily oktdber

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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351 DF2018/361 134.69 € 02.11.2018  SEVENET, s.r.o. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
servis pocitacov a sprava pocit. siete -oktober

352 DF2018/388 13.67 € 02.11.2018  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potové poukazy § MS

353 DF2018/350 24.00 € 05.11.2018 INTAs.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j Z$ september

354 DF2018/351 37.45¢ 05.11.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS oktdber

355 DF2018/352 339.50 € 05.11.2018  lldiké Liskova - DROGERIA Mierova 20, 93701 Zeliezovce 33311625  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§.materidl - KD - farby

356 DF2018/353 30.00 € 06.11.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Hlavnd 112, budova RSD -november 2477S4270142000D

357 DF2018/354 22.35¢€ 06.11.2018  Zépadoslovenské energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
el. en. Skolska 2, bytovka - november

358 DF2018/360 3.19¢ 06.11.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
e mail schranka - december

359 DF2018/357 350.00 € 07.11.2018  JUDr. Ing. lvan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
za poskytované pravne sluzby - oktdber

360 DF2018/362 75.20 € 07.11.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
pevna linka - OU - oktdber 036/7797011, 036/7797016

361 DF2018/363 14.00 € 07.11.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
pevna linka - MS - oktober 036/7797176

362 DF2018/364 29.50 € 07.11.2018  Viera Kalinovéa Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
daréekovy kds - rodicovsky ples M$

363 DF2018/355 31.90¢ 07.11.2018  Nomiland KoSice, Magnetizarska 11 36174319  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
ué.pomécky MS

364 DF2018/356 33049.96 € 08.11.2018  Attila Kurali K+A Kamenica nad Hronom 538, 943 65 Kamenica nad 41089189  Somogyiova lveta, Gctovnictvo

rekon$tr.KD - zvySovanie energ. (¢innosti

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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365 DF2018/365 72.00 € 08.11.2018  whbx, s.r.0. Ostrovského 2, 040 01 Kosice-Juh 46530622  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
doména a webhosting 14.12.18-13.12.2019

366 DF2018/366 60.10 € 09.11.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
ucebné pomdcky - z dotacie Bethlen

367 DF2018/367 86.40€ 5001532 09.11.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
prendjom zariadenie - tlaiarefi - november vé.A7R0021030761

368 DF2018/368 30.00 € 09.11.2018  Zépadoslovenské energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
plyn Hlavnd 112, budova RSD -november

369 DF2018/369 41.00¢ 09.11.2018  Focus - Ludovit Balazs 6, 937 01 Zeliezovce, Mierové 6 33308845  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
tonery - MS

370 DF2018/370 65.27 € 09.11.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGét.spotr.el.en.KD Skolska 1 - oktober

371 DF2018/371 24.00 € 12.11.2018  INTA s.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j MS oktober

372 DF2018/372 24.00 € 12.11.2018  INTA s.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu §j ZS oktober

373 DF2018/373 90.09¢ 12.11.2018  lidiko Liskov - DROGERIA Mierova 20, 93701 Zeliezovce 33311625  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
tistiace prostriedky KD

374 DF2018/374 9.25¢ 12.11.2018  Andrea Kissovd POTRAVINY Hlavna 43, 935 63 Cata 51446383  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
obéerstvenie - volby 0S0

375 DF2018/375 11.68¢€ 12.11.2018  Andrea Kissovd POTRAVINY Hiavna 43, 935 63 Cata 51446383  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
obéerstvenie- vol'by 0SO

376 DF2018/376 46.41¢ 12.11.2018  Vincze- Vinczeova Bifia 39 33126801  Somogyiova lveta, Gitovnictvo
v§. material KD

377 DF2018/377 101.00 € 12.11.2018  Vincze- Vinczeova Bifia 39 33126801  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
v$. material, tist.prostr. OU

378 DF2018/378 79.00 ¢ 13.11.2018  Ladislav Matyo, Zivnostnik Orechovy rad 288/17, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS oktdber

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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379 DF2018/358 7.50¢€ 13.11.2018  OVD - ovocinarske druzstvo Za tratou 1427, 941 31 Dvory nad Zitavou 36558460  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS

380 DF2018/359 357.67¢€ 13.11.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
potraviny § MS oktdber

381 DF2018/379 65.40 € 15.11.2018  Restaurdcia Witch club 3érovce 549, 935 52 Sarovce 47206659  Somogyiova Iveta, Gctovnictvo
Stravovanie - volby 0S0

382 DF2018/381 150.00 € 19.11.2018  Kultdrny spolok - KUTTYOMFITTY Ném. 1. mdja 363/16, 930 28 Opatovsky Sokolec 42288321  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vystipenie MS - T-B-D

383 DF2018/382 32.88 ¢ 19.11.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
spracovanie miezd MS - oktéber

384 DF2018/383 461.90 € 20.11.2018 A&V - Kovécs Vincent Velké Ludince 390, 935 65 Vel'ké Ludince 30005221  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
rezivo - grant Bethlen MS

385 DF2018/384 210.58 € 5001532 21.11.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§. material - oktober

386 DF2018/385 31.31¢ 22.11.2018  Monika Matuskova Novd 240, 935 32 Kalné nad Hronom 43348246  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
tistiace prostriedky MS

387 DF2018/386 39.36 € 22.11.2018  Vincent Szelecky ml. Hlavna 102, 935 62 Pohronsky Ruskov 50016911  Somogyiova Iveta, Gétovnictvo
v§. material OU

388 DF2018/387 16.80 € 27.11.2018  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
predplatné ADAMKO - M$

389 DF2018/389 326.00 € 28.11.2018  Nomiland KoSice, Magnetizarska 11 36174319  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
multifunkény vozik na vyt.pomdcky MS 2 ks preds.vek - SR

390 DF2018/390 100.00 € 28.11.2018  Kominarstvo Marian Vyskok Orechovy rad 16, 93562 Pohronsky Ruskov 34690859  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
kontrola a Eistenie kominov - 0U, MS, KD

391 DF2018/391 224.60 € 28.11.2018  Zap.vod. spol. a.s. Nitra, NabreZie za hydroc. 4 36550949  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
montaZ vodovodnej pripojky a vodomeru pre ZdruZenie obci - Aglomeracia Hronovce

392 DF2018/393 151.60 € 0201839 29.11.2018  N-Terr s.r.o. Kukuéinova 2040, 069 01 Snina 46808876  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

LED pouliéné verejné osvetlenie 50W 4 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy Datum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

393 DF2018/392 639.89 € 30.11.2018  DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Zilina, Kalov 356 36391000  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
stravné listky jdecember 156 ks

394 DF2018/394 1486.20 € 30.11.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odvoz KO - november

395 DF2018/395 175.70 € 30.11.2018  Mikona plus, s.r.o. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odvoz KO - november

396 DF2018/396 166.43 € 30.11.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
prispevok na chod spoloéného OU - rok 2018

397 DF2018/397 248.04 ¢ 03.12.2018  Educaplay, s.r.o. Zilina Velka Okruzn 43, 01001 Zilina 44889780  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
uebné pomédcky MS - preds.vek - SR

398 DF2018/398 3433 ¢ 03.12.2018  QOrange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozské 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Uctovnictvo
mobily november

399 DF2018/399 4470 € 03.12.2018  Focus - Ludovit Balazs 6, 937 01 Zeliezovce, Mierové 6 33308845  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
tonery, v§. material MS

400 DF2018/417 119.63 € 03.12.2018  Komundlna poistoviia Stefanikova 17, 81105 Bratislava 31595545  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
poistenie 2019 LV493BC PZP

401 DF2018/407 664.00 € 03.12.2018  DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o. Cicava 314, 093 01 Cicava 47136201  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
interiérové vybavenie MS - preds.vek - SR

402 DF2018/408 976.00 € 03.12.2018  DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o. Cicava 314, 093 01 Cicava 47136201  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
interiérové vybavenie MS

403 DF2018/416 103.00 € 05.12.2018  Ladislav Matyd, Zivnostnik Orechovy rad 28817, 93562 Cata 47845236  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
sluzby v oblasti OPP, BTS, PZS november

404 DF2018/400 6.32¢ 05.12.2018  OVD - ovocindrske druzstvo Za tratou 1427, 941 31 Dvory nad Zitavou 36558460  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
potraviny § MS

405 DF2018/401 41.90¢ 05.12.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Giétovnictvo
potraviny § MS

406 DF2018/402 29.95¢ 05.12.2018  Viera Kalinové Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Giétovnictvo

daréekovy kds - rodi¢ovsky ples VJM

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

407 DF2018/403 200.00 ¢ 05.12.2018  Richard Krajéik Trubin 97;, 966 23 Lovéica-Trubin 37396196  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyhotovenie BP GDPR na ochranu osobnych tidajov

408 DF2018/404 155.52 € 05.12.2018  Jozef Smrhola- Olymp Mad arovska 145, 93587 Santovka 32581190  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
reprezentaéné - ustanovujlce zasadnutie

409 DF2018/405 350.00 € 05.12.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - november

410 DF2018/406 52.00 € 02018/41 05.12.2018  Sponka s.r.o. 817, 020 01 Pichov 51132907  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
arch. spona - 100ks, prenasat 1ks, zoSivacka Tks

411 DF2018/418 3.19¢€ 06.12.2018  Benestra, s.r.0. Bratislava , Einsteinova 24 35795662  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
e mail schranka, januédr 2019

412 DF2018/419 14.00 € 06.12.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevnd linka - MS$ - november 036/7797176

413 DF2018/420 74.88 € 06.12.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - november 036/7797011, 036/7797016

414 DF2018/409 197.28 € 06.12.2018  ACD s.r.o. M.R.Stefénika 1689, 962 11 Detva 36618756  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
sodikové vybojky - 30 ks

415 DF2018/421 24.00 € 07.12.2018  INTAs.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § ZS NOVEMBER

416 DF2018/422 24.00 € 07.12.2018 INTAs.r.0. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § MS november

417 DF2018/411 -12.94 € 10.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vylct.elektriny 1.11.-30.11.2018 KD

418 DF2018/412 491.12¢ 10.12.2018  Ing. Andrea KakoSova POLOM Ulica kanianska 1788/54, 972 01 Bojnice 41596323  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
utebné pomédcky MS - preds.vek - SR

419 DF2018/413 48.00 € 02018/42 10.12.2018  Pekareri Delika s.r.o. 255, 951 21 Risriovce 36774669  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§. material

420 DF2018/414 47241 ¢ 10.12.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Giétovnictvo

potraviny § MS november

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Cata
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2018

Strana 31

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Détum prijatia Dodavatel Adresa ICO Exportoval
Popis fakttirovaného pinenia

421 DF2018/410 253.85 € 10.12.2018  Maquita s.r.o. Sol'nd ul. 738/16, 97213 Nitrianske Pravno 36316881  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
utebné pomédcky MS - preds.vek - SR

422 DF2018/423 86.40€ 5001532 11.12.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
prendjom zariadenie - tlaciarefi - december vé.A7R0021030761

423 DF2018/424 80.00 ¢ 02018/43 11.12.2018  Sikennik Norbert 381, 943 57 Kamenin 40619141  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
oprava plynového komina KD

424 DF2018/425 714.23 € 02018/46 11.12.2018  ORGECO spol. s r.o. BeSeriovska cesta 7, 940 01 Nové Zamky 31433090  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vianogné dekoracie

425 DF2018/426 76.00 € 11.12.2018  Zaky - Car s.r.0. , 93465 Mala nad Hronom 82 44066589  Somogyiova Iveta, Gctovnictvo
preprava deti z MS -BGA Cata - Zeliezovce a spit

426 DF2018/427 134.69 € 11.12.2018  SEVENET, s.r.0. Tovérenska 1, 94303 Stirovo 36671754  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
servis pocitatoov a sprava potit. siete -november

427 DF2018/428 1500.00 € 12.12.2018  Ing. Erika Zilkayova Halova 14, 85101 Bratislava 42138507  Somogyiova Iveta, Gctovnictvo
auditoské sluzby 2017

428 DF2018/429 908.16 € 12.12.2018  OREM ELEKTRO s.r.0. Kukuginov 162, 935 54 Kukuginov 51184168  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
oprava VO

429 DF2018/415 28622.18 € 12.12.2018  STAVMONT ZELIEZOVCE Komenského 1433, 937 01 Zeliezovce 36534781  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
stavebné préce - $kolska bytovka

430 DF2018/445 111.82¢ 13.12.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentaéné - vianotné stretnutie

431 DF2018/430 105.00 € 14.12.2018  SBPRESS, s.r.0. Tovérenskd 210, 93528 Timace 36526924  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
v§.materidl - kalendare 2019

432 DF2018/431 25.00 € 14.12.2018  Vincent Szelecky ml. Hlavna 102, 935 62 Pohronsky Ruskov 50016911  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
v§.material

433 DF2018/432 2.63¢€ 14.12.2018  SWAN, a.s. Bratislava , Borské 6 35680202  Somogyiova lveta, Gictovnictvo
sluzby november

434 DF2018/433 25.57 € 17.12.2018  MIKLOSKO Mikulas Zeliezovce, Zahradna 49 18017509  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

potraviny § MS

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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435 DF2018/434 1614.00€ 02018/45 18.12.2018  OREM ELEKTRO s.r.0. Kukuéinov 162, 935 54 Kukuginov 51184168  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
ElektromontdZne prace na ver.osvetleni

436 DF2018/435 480.00 € 18.12.2018  Sklo - Okno Centrum s.r.o. Kozmonautov 1, 943 01 Stirovo 47049537  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
dodavka a montaz okien do kotolne KD

437 DF2018/436 312.00¢ 18.12.2018  aael.s.r.o. Komenského 663/20, 937 01 Zeliezovce 51478242  Somogyiova lveta, i€tovnictvo
oprava VO

438 DF2018/437 785.00 € 18.12.2018  aael.s.r.o. Komenského 663/20, 937 01 Zeliezovce 51478242  Somogyiova lveta, i€tovnictvo
uchytenie vianocnej ozdobe - pred KD

439 DF2018/438 52.72 € 18.12.2018  MIRKOM PLUS s.r.o. Hlavna 1160, 946 32 Marcelova 51081709  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentacné - vianocné posedenie

440 DF2018/440 149.86 € 5001532 21.12.2018  Konica Minolta Slovakia spol. s Bratislava, Cerny$evského 10 31338551  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
v§. material - december

441 DF2018/441 34.58 € 21.12.2018  Andrea Kissovéd POTRAVINY Hlavna 43, 935 63 Cata 51446383  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentaéné - vianotné stretnutie

442 DF2018/442 32.88 € 21.12.2018  Mesto Zeliezovce SNP 2, 93701 Zeliezovce 00307696  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
spracovanie miezd M$ - november

443 DF2018/443 60.00 € 27.12.2018  Ing. Helena Polonyi - QA, s.r.0.  Nové 308, 931 01 Samorin 47971592  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vypracovanie smernice o ver.obstaravani

444 DF2018/439 54.23 € 27.12.2018  Prima banka Slovensko, a.s. Hodzova 11, 01011 Zilina 31575951  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
poplatok za roéné vedenie G¢tu majitela CP 2018

445 DF2018/444 350.00¢ 31.12.2018  JUDr. Ing. Ivan Katona, PhD., LLM G. Czuczora 4, 940 01 Nové Zamky 42333946  Somogyiova lveta, Gctovnictvo
za poskytované pravne sluzby - december

446 DF2018/446 31.42¢ 31.12.2018  Orange Slovensko a.s. Bratislava, Prievozskd 6/A 35697270  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
mobily december

447 DF2018/447 1389.44¢ 31.12.2018  Mikona plus, s.r.o. Zelezniéna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
odvoz KO - december

448 DF2018/448 58.22 ¢ 31.12.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, Gictovnictvo

toner, kanc. potreby 0U

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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449 DF2018/449 11243 ¢ 31.12.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
kanc.potreby MS

450 DF2018/450 113.03 ¢ 31.12.2018  Delfin Uzka ulica 19, 93701 Zeliezovce 30986079  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
uebné pomédcky MS - Rakéczi szovetség

451 DF2018/451 74.88 € 31.12.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - OU - december 036/7797011, 036/7797016

452 DF2018/452 107.17 € 31.12.2018  Zépadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vylctovacia FA za el.energiu Hlavna 112-budova RSD 13.3.-31.12.2018

453 DF2018/453 14.00 € 31.12.2018  Slovak Telekom a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
pevna linka - MS - december 036/7797176

454 DF2018/454 12.00 ¢ 31.12.2018  INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § Z$

455 DF2018/455 12.00 ¢ 31.12.2018  INTA s.r.o. Rybarska 758, 911 01 Trenéin 34129863  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odber kuchyského odpadu § M$

456 DF2018/456 317.30¢€ 31.12.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
potraviny § MS december

457 DF2018/457 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGétovacia FA - stip Druzstevnd 4 1.1.-31.12.18

458 DF2018/458 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGétovacia FA - stip Hlavnd 63 1.1.-31.12.18

459 DF2018/459 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynérenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGétovacia FA - stip Hlavna 81 1.1.-31.12.18

460 DF2018/460 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGétovacia FA - stip Hlavnd 113 1.1.-31.12.18

461 DF2018/461 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo
vyGétovacia FA - stip Hlavnd 172 1.1.-31.12.18

462 DF2018/462 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.o. Plynarenska 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, Gétovnictvo

vyGétovacia FA - stip Hlavnd 2 1.1.-31.12.18

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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463 DF2018/463 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGétovacia FA - stip Kostolnd 71 1.1.-31.12.18

464 DF2018/464 47.92¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGét. FA - stip Stard Osada 8 1.1.-31.12.18

465 DF2018/465 30.00¢ 31.12.2018  Viera Kalinova Hlavna 244 Cata, Adyho 21 33313334  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
reprezentacné - daréekovy kos-PZ OROL

466 DF2018/466 70.98 € 31.12.2018  Mikona plus, s.r.0. Zeleznitna 39, 93701 Zeliezovce 34140913  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
odvoz DSO - december

467 DF2018/467 694.44 € 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGétovacie FA za plyn MS - 1.1.-31.12.2018

468 DF2018/468 107.54 € 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo
vyGétovacie FA za plyn OU - 1.1.-31.12.2018

469 DF2018/469 465.41 ¢ 31.12.2018  SLOVAKIA ENERGY s.r.0. Plynérenské 7/A, 82109 Bratislava 36807702  Somogyiova lveta, GEtovnictvo

vytétovacie FA za plyn KD - 1.1.-31.12.2018

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



